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TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

90,901,759336,612,39092,024,250 19,224,079 1,610,000 252,239 203,475,170 50,034,001 39,502,970 21,391,440 0 0

61,212,242 15,453,548 1,610,000 9,058 202,115,170 47,165,816 20,414,883 2,629,629 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

245,710,631

285,352,295 65,258,051 220,094,244

2,622,30063,760,095 61,137,795

11,537,92812,500,000 962,0720012,500,000 962,072 0 0 0 0 0 0

0043,312,008 2,622,300 1,360,000 0 19,088,087 0 00

Vrap~i{te

01/01/2022

03/31/2022

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 03/31/2022 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

Vrap~i{te

01/01/2022od do 03/31/2022 godina

DANO^NI PRIHODI71 57,077,565 11,310,654 0 0 0 0 0 0 0 0 57,077,565 11,310,654 45,766,911

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1,110,000 238,011 0 0 0 0 000 0 1,110,000 238,011 871,989

713 Danoci na imot 17,867,565 3,923,942 0 0 0 0 000 0 17,867,565 3,923,942 13,943,623

717 Danoci na specifi~ni uslugi 38,100,000 7,148,701 0 0 0 0 000 0 38,100,000 7,148,701 30,951,299

NEDANO^NI PRIHODI72 3,238,000 251,798 1,610,000 252,239 0 0 2,500,794 0 0 0 7,348,794 504,037 6,844,757

722 Globi, sudski i administrativni taksi 510,000 88,803 0 0 0 0 000 0 510,000 88,803 421,197

723 Taksi i nadomestoci 2,558,000 91,500 1,610,000 252,239 0 0 000 0 4,168,000 343,739 3,824,261

724 Drugi vladini uslugi 50,000 12,300 0 0 0 0 000 0 50,000 12,300 37,700

725 Drugi nedano~ni prihodi 120,000 59,195 0 0 0 0 002,500,794 0 2,620,794 59,195 2,561,599

TRANSFERI I DONACII74 31,708,685 7,661,627 0 0 203,475,170 50,034,001 37,002,176 21,391,440 0 0 272,186,031 79,087,068 193,098,963

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 31,708,685 7,661,627 0 0 203,475,170 50,034,001 000 0 235,183,855 57,695,628 177,488,227

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 021,391,44037,002,176 0 37,002,176 21,391,440 15,610,736

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 12,500,000 962,072 0 0 0 0 0 0 00 11,537,928962,07212,500,000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 12,500,000 962,072 0 0 0 0 0 0 0 0 962,07212,500,000 11,537,928

74 TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 00 000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 245,710,63190,901,759336,612,39092,024,250 19,224,079 1,610,000 252,239 203,475,170 50,034,001 39,502,970 21,391,440 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 12,500,000 962,072 0 0 0 0 0 0 0 0 11,537,928962,07212,500,000
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 00

40 PLATI I NADOMESTOCI 23,969,897 5,013,695 0 0 186,448,102 45,088,365 0 0 0 0 50,102,060210,417,999 160,315,939

401 Osnovni plati 14,517,964 3,364,574 0 32,458,5860 134,184,771 0 0 0 0 35,823,160 112,879,575148,702,735

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5,377,900 1,280,249 0 12,629,7790 52,263,331 0 0 0 0 13,910,028 43,731,20357,641,231

404 Nadomestoci 4,074,033 368,872 0 00 0 0 0 0 0 368,872 3,705,1614,074,033

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1,900,000 705,127 0 0 0 0 0 0 0 0 705,1271,900,000 1,194,873

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,000,000 400,000 0 00 0 0 0 0 0 400,000 600,0001,000,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 900,000 305,127 0 00 0 0 0 0 0 305,127 594,873900,000

42 STOKI I USLUGI 29,183,610 8,036,256 1,610,000 9,058 15,167,068 2,077,451 20,414,883 2,629,629 0 0 12,752,39466,375,561 53,623,167

420 Patni i dnevni rashodi 215,000 0 0 15,1000 124,000 161,319 0 0 0 15,100 485,219500,319

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10,545,000 4,870,275 0 748,5020 6,474,000 54,120 0 0 0 5,618,777 11,454,34317,073,120

423 Materijali i siten inventar 2,966,610 180,554 0 455,376240,000 4,137,207 0 0 0 0 635,930 6,707,8877,343,817

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,060,000 261,920 0 145,590200,000 567,900 0 0 0 0 407,510 3,420,3903,827,900

425 Dogovorni uslugi 6,746,776 1,755,591 9,058 535,3161,050,000 3,468,961 19,597,605 2,629,629 0 0 4,929,594 25,933,74830,863,342

426 Drugi tekovni rashodi 2,150,224 447,370 0 177,567120,000 395,000 601,839 0 0 0 624,937 2,642,1263,267,063

427 Privremeni vrabotuvawa 3,500,000 520,546 0 00 0 0 0 0 0 520,546 2,979,4543,500,000

45 KAMATNI PLA]AWA 1,570,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01,570,000 1,570,000

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 620,000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 620,000620,000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 950,000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 950,000950,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,758,000 1,677,470 0 0 500,000 0 0 0 0 0 1,677,4703,258,000 1,580,530

463 Transferi do nevladini organizacii 320,000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 320,000320,000

464 Razni transferi 2,438,000 1,677,470 0 00 500,000 0 0 0 0 1,677,470 1,260,5302,938,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 300,000 21,000 0 0 0 0 0 0 0 0 21,000300,000 279,000

471 Socijalni nadomestoci 300,000 21,000 0 00 0 0 0 0 0 21,000 279,000300,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 1,530,735 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01,530,735 1,530,735

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 1,530,735 0 0 00 0 0 0 0 0 0 1,530,7351,530,735

048 43,312,008 2,622,300 0 0 1,360,000 0 19,088,087 0 0KAPITALNI RASHODI 63,760,095 2,622,300 61,137,795

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,300,000 000 120,0000 0 00 0 1,420,000 1,420,0000

482 Drugi grade`ni objekti 37,763,017 002,464,008 770,0000 17,881,244 00 0 56,414,261 53,950,2532,464,008

483 Kupuvawe na mebel 3,300,000 000 410,0000 1,155,183 00 0 4,865,183 4,865,1830

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 100,000 000 00 51,660 00 0 151,660 151,6600

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 000 60,0000 0 00 0 60,000 60,0000

486 Kupuvawe na vozila 848,991 00158,292 00 0 00 0 848,991 690,699158,292

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 61,212,242 15,453,548 1,610,000 9,058 202,115,170 47,165,816 20,414,883 2,629,629 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 43,312,008 2,622,300 0 0 1,360,000 0 19,088,087 0 0 0

285,352,295 65,258,051 220,094,244

63,760,095 2,622,300 61,137,795

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

[aban Bajrami




